
Gemeente Voorst - Gewijzigde beleidsregels subsidie Jeugd en Jongeren en

subsidie Kunst & Cultuur

Burgemeester en wethouders van de gemeente Voorst;

overwegende dat het gewenst is de beleidsregels subsidie Jeugd en Jongeren en de beleidsregels

subsidie Kunst en Cultuur te wijzigen;

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene subsidieverordening 2004 gemeente Voorst;

besluiten vast te stellen de: Gewijzigde beleidsregels subsidie Jeugd en Jongeren en subsidie Kunst

en Cultuur.

De Beleidsregels subsidie Jeugd en Jongeren wijzigt als volgt:
A.

• onder punt 6 vervalt de tweede button.

De Beleidsregels subsidie Kunst & Cultuur wijzigt als volgt
A.

Zang en Toneel:

• onder punt 6 vervalt de eerste button.

B.

Muziekverenigingen:

• onder punt 6 vervalt de eerste button.

Vastgesteld door burgemeester en wethouders van de gemeente Voorst in de vergadering van 12 mei

2020.

E.J.M. van Leeuwen, secretaris

drs. J.T.H.M. Penninx, burgemeester

Nr. 164970

GEMEENTEBLAD 30 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Voorst

Gemeenteblad 2020 nr. 164970 30 juni 20201


